•

PORTARIA Nº 11

A SUPERINTENDENTE DE TRÂNSITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL E TRÂNSITO, no uso das

competências que lhe foram subdelegadas pela Portaria nº 2, de 18 de janeiro de 2023, e com base no Projeto AS-MA-

1156/2022, no Bairro Cidade Industrial, na Regional CIC,

RESOLVE:

Art. 1º Considerar implantado, a partir das 11 horas de 20 de fevereiro de 2024, sentido único de circulação, nos seguintes

termos:

I – a rua Atílio Vieira de Moura passa a ter sentido único de circulação da rua Bernardo Meyer para a rua Arthur Martins

Franco, neste trecho.

Secretaria Municipal de Defesa Social e Trânsito, 21 de fevereiro de 2024.
Rosangela Maria Battistella : Superintendente de Trânsito da Secretaria Municipal de Defesa Social e Trânsito

RESULTADO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023 - SMSAN/FAAC

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE AGRICULTORES FAMILIARES, COOPERATIVAS OU ASSOCIAÇÕES INTERESSADOS

EM FORNECER PRODUTOS AGROALIMENTARES PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS ORIUNDOS DA AGRICULTURA

FAMILIAR PARA ATENDIMENTO AO PROGRAMA ARMAZÉM DA FAMÍLIA.

REF.: CONVOCAÇÃO 4ª DEMANDA (Protocolo nº 01-040123/2024)

A Comissão Especial de Contratação de Credenciamento – CECC/ SMSAN, torna público a quem possa interessar, que o

resultado da Convocação referente a 4ª demanda de produtos agroalimentares ao Programa Armazém da Família, com os

devidos Termos de Aceite dos fornecedores credenciados, são:

PAULO VINHARSKI PRIMO

item 1.

Valor total: R$ 56.800,00

FECAFES-PR - FEDERAÇÃO DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR E ECONOMIA SOLIDÁRIA DO

ESTADO DO PARANÁ

Itens 4 e 7

Valor total: R$ 117.240,00

*Não houve o aceite do item 5 pelo credenciado.

DINEI SERGIO DE SOUZA

Itens 2 e 3

Valor total: R$ 146.290,00

Credenciado reduziu por iniciativa própria o valor de aquisição unitário dos itens:

- Champignon inteiro de R$ 5,01 para R$4,75.

- Champignon Fatiado de R$ 4,89 para R$ 4,69.

Implanta sentido único de circulação.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL - SMSAN

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 35 - ANO XIII

CURITIBA, QUINTA-FEIRA, 22 DE FEVEREIRO DE 2024

Página 95

COAPROCOR - COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL DE PRODUTOS DE CORUMBATAÍ DO SUL E REGIÃO.

ITEM 8

Valor total: R$ 34.500,00

Curitiba, 22 de fevereiro de 2024.

Secretaria Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional, 22 de fevereiro de 2024.
Wagner Andrade de Souza : Membro da Comissão

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

A Agência Curitiba de Desenvolvimento e Inovação S/A - CNPJ nº 09.324.976/0001-94, torna público o Chamamento Público

nº 002/2024, para seleção de participantes para a Feira de Inovação da Rua XV, na Avenida Xavier da Silva, em Curitiba,

conforme anexo.

Agência Curitiba de Desenvolvimento S.A., 22 de fevereiro de 2024.
Paulo Cesar Krauss : Diretor Técnico

AGÊNCIA CURITIBA DE DESENVOLVIMENTO S.A. - AGÊNCIA CURITIBA S.A.

Torna Público a Agência Curitiba Chamamento Público.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 35 - ANO XIII

CURITIBA, QUINTA-FEIRA, 22 DE FEVEREIRO DE 2024

Página 96